Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos

Portaria Nº 174/2025/PR

"Designa integrantes para a Comissão de Diversidade Sexual e de Gênero"

O Presidente da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE nomear os integrantes abaixo relacionados para composição da Comissão de

Diversidade Sexual e de Gênero, sob a presidência do advogado Zadoque Martins

Cardoso.

SECRETÁRIA-GERAL

Samantha Gomes Sousa – OAB/SP n.º 461.826

MEMBROS EFETIVOS

Amanda Andrew Dias Soares – OAB/SP n.º 490.983

Vinicius Antônio Bignelli Marcondes Pereira – OAB/SP n. 524.700

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo válida para o ano de 2025.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 16 de junho de 2025.

Abner Alves Vidal
PRESIDENTE

		2025-06-16T17:10:27-0300
	ABNER ALVES VIDAL